
PROCEDURA APERTA PER L’ESEUZIONE DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA E SICUREZZA 

DELLE PERIFERIE – INTERVENTI DI DEMOLIZIONE EDIFICI EZ MOF E DARSENA SAN PAOLO – 

LOTTO A1 - (CIA 127 2017) (CUP B78I17000550001) (CIG 784196416A) 

Estratto dal verbale del 14/05/2019: 

NELLA SEDUTA PUBBLICA DEL 14/05/2019 

ESITO SOCCORSO ISTRUTTORIO ED ELENCO AMMISSIONI / ESCLUSIONI 

DITTE PARTECIPANTI: N. 61 

ESITO SOCCORSO ISTRUTTORIO 

N DITTE STATO 

23 DEMOLSCAVI di Cosola Stefano e C sas AMMESSO a seguito di 

soccorso istruttorio  

25 DEL DEBBIO SPA AMMESSO a seguito di 

soccorso istruttorio 

27 RAD SERVICE SRL UNIPERSONALE AMMESSO a seguito di 

soccorso istruttorio 

ELENCO AMMISSIONI /ESCLUSIONI 

N DITTE STATO 

31 I.CO.SER SRL AMMESSA CON RISERVA –  IN 

VERIFICA , ATTIVATO 

SOCCORSO ISTRUTTORIO 

32 DIDACOSRL AMMESSA 

33 TORELLI DOTTORI SPA AMMESSA  

34 GLOBAL COSTRUZIONI SRL AMMESSA CON RISERVA –  IN 

VERIFICA , ATTIVATO 

SOCCORSO ISTRUTTORIO 

35 IMPRESA DIDONE’ AMMESSA 

36 INFRATECH SCARL AMMESSA 

37 GARC SPA AMMESSA 

38 RTI MARIOTTI COSTRUZIONI SRL – EDIL MOTER SRL AMMESSA 

39 RTI FEA SRL – CME SOC. COOP. AMMESSA 

CAUSA IL NUMERO ELEVATO DI OPERATORI ECONOMICI (N. 61) LA SEDUTA PUBBLICA DI 

AMMISSIONE AMMINISTRATIVA PROSEGUIRA’ IL GIORNO 22.05.2019 ALLE ORE 9:00 

 

La presente pubblicazione è effettuata ai sensi e per gli effetti degli articoli 29 e 204 del D.Lgs. 

50/2016. 

 


